

Comelico Holding ApS

c/o Finn Laursen, Morescosvej 8, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 85 35 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Finn Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comelico Holding ApS
c/o Finn Laursen, Morescosvej 8, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 85 35 29
Stiftet: 19. maj 2014
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Laursen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Laursen Partners ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at fungere som holdingselskab, ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.999 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.144 mod 33.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-4.999	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.404	37.641
1 Andre finansielle indtægter	5.958	6.096
Øvrige finansielle omkostninger	-7.770	-6.694
Resultat før skat	100.593	33.043
2 Skat af årets resultat	1.551	909
Årets resultat	102.144	33.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.404	37.641
Udbytte for regnskabsåret	0	109.000
Disponeret fra overført resultat	-5.260	-112.689
Disponeret i alt	102.144	33.952

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.185	264.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.185</u>	<u>264.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.185</u>	<u>264.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.049	350.464
Udsudte skatteaktiver	4.189	2.638
Tilgodehavende selskabsskat	39.000	20.006
Andre tilgodehavender	120	120
Tilgodehavender i alt	<u>375.358</u>	<u>373.228</u>
Likvide beholdninger	<u>3.384</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.742</u>	<u>373.228</u>
Aktiver i alt	<u>750.927</u>	<u>638.009</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.185	214.781
6 Overført resultat	6.811	12.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	109.000
Egenkapital i alt	<u>378.996</u>	<u>385.852</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	367.903	247.771
Anden gæld	28	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.931</u>	<u>252.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.931</u>	<u>252.157</u>
Passiver i alt	<u>750.927</u>	<u>638.009</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning Laursen Partners ApS	5.902	6.078	
Skattefrie renter	56	18	
	5.958	6.096	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-1.551	-909	
	-1.551	-909	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000	
Kostpris 30. september 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. oktober 2021	214.781	177.140	
Årets resultat	107.404	37.641	
Opskrivninger 30. september 2022	322.185	214.781	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	372.185	264.781	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Laursen Partners ApS, Charlottenlund	100 %	372.185	107.404
		372.185	107.404
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021		214.781	177.140
Resultatandel		107.404	37.641
		322.185	214.781

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	12.071	124.760
Årets overførte overskud eller underskud	-5.260	-112.689
	<u>6.811</u>	<u>12.071</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
